cenlesimo  ocluagcsimo  sopiimo,  pontifi- 
ca I us  vero  D.  Urbani  Papae  III  anno  11. 
Dal.  die  26  marlii  anno  Domini  1187, 

ponlif.  anno  il. 

Bl'LLARICM  ROMANO! An  C.  1187 

XI. 

Quod  flii  in  patrum  Ecclesiis  institui 
non  debeaut,  sed  ab  eis  umoveri  (4). 

SUMMAMUM 

Dei  sanetnarium  iure  quasi  haeredilario  non 
possidenilum.  —  Successi  in  piitrum  Ec- 
clesiis  ab  iis  removendi.  —  Clausulae  el 
conclusiones  consuelae. 

Urbanas  episcopus  serv  s  servorum  Del,  dilectis 
fìlli s  abbati  et  conventui  Fiscannensi,  salutoni 

et  apostolicam  Leaedlctionem. 

Cum  a  sacris  sii  canonihus  alienimi, 

Dei  »aiictn»-  ui  in  Ecclesiis  Dei  patri  (ilins  nullo  me- 

haeredlutio'  (liaiile  succhiai,  nec  Sanciuarium  Dei 
non  possiden-  po>sil  iure  quasi  haei ediiario  nossideri , dura,  il  •  -i  i  ■ 

mirabile  geiimns  el  indignimi,  quod  in 

quiliu>  Ecclesiis,  moniste  rio  v  estro  uire- 
que  iure  subieclis,  nominili,  sicul  aceo- 
punus,  suis  pareniilms  successeriinl,  o;is 

quo  conira  disciplinam  canonica  in  deli— 
nenl  in  scandaluio  plurimorum,  ideoque 
aucioritate  vobis  praesenlium  indulgemus, 
ut  eos  qui  laliler  memoratas  Ecclesias 

detinent,  liberam  haheatis  aucioritate  apo- 
stolica facullaiem  ah  ipsis  Ecclesiis  re- 

SMMMiinP** movendi :  ita  lamen  quod  eaedeni  Ec- 

lb°™  i.E"™o- r'''*'0'' ^  sim'  dilatione  congrua  canonice 
'endi.  de  persouis  idoneis  ordinenlur;  itisi  forte 

idi  laoio  tempore  Inermi  el  laliler  con- 
versali, quod  vidcanlur  merito  susliuendi. 

(I)  Ex  Concil.,  lom.  XIII,  col.  Gb8. 

Nulli  ergo  omnino  liominuni  liceat  liane  Cl!,n»n,!ie  •» °       .     .  ....  .      .  conclusioni» 
paginam  nostri  decreti  inlnngere,  vel  ei  eonmew*. 
auso  temerario  contraire.  Si  quis  autem 

lioc  attentare  praesumpserit,  indignaiio- 
nem  omnipolentis  Dei  et  bealoruui  Pelri 

et  Pauli  aposlolorum  eius  se  noverit  in- 
cursurum. 

Dalum  Veronae  kalendis  iunii.' 
Daluin  die  1  iunii. 

XII. 

Quod  post  inlerpositam  appellalionem 
nihil  liceat  innovali  (1). 

SUMMAMUM 

Appellalo  ad  subsidium  inventa.  —  Inno- 
vala appellalionìs  tempore  in  pristinum 

statum  restituenda.  —  Conclusiones  et 
clausulae  consuetae. 

Drbanus  episcopus  servus  servorum  Del,  venera* 
bili  fratri  Gallerò  Rotomagensi  archiepiscopo, 

salutem  et  apostolicam  bjnedictionem. 

His  qui  ad  tuiiionem  sui  vocem  ap-  Appellano  «4